               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	21.03.2012
	м.Кривий Ріг
	№  118


	Про внесення змін в додаток 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.03.2011 №134 «Про районну постійно діючу комісію з питань поводження з безхазяйними відходами» 


     
В зв’язку з кадровими змінами, які відбулися у виконкомі Тернівської районної у місті ради, керуючись  рішенням Криворізької міської ради  від 30.03.2011 №259  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті  ради

                                                                    В И Р І Ш И В  :

1. Внести зміни в додаток 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.03.2011 №134 «Про районну постійно діючу комісію з питань поводження з безхазяйними відходами», а саме:

1.1. вивести зі складу районної постійної діючої комісії з питань поводження з безхазяйними відходами:

- Салко Анастасію Вікторівну; 

- Місюру Василя Андрійовича.
1.2. ввести до складу районної постійної діючої комісії з питань поводження з безхазяйними відходами:

- Сєдих Юлію Миколаївну - спеціаліста відділу житлово-комунального господарства виконкому районної у  місті ради секретарем  районної постійно діючої комісії;

- Ющук Ганну Григорівну - виконувача обов’язків головного лікаря  державного закладу «Тернівська районна санітарно-епідеміологічна станція м.Кривого Рогу»  членом комісії (за згодою).

1.3. посаду члена районної постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяйними відходами  Забуженка Миколи Григоровича викласти в такій редакції:

«завідувач відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення, мобілізаційної, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними органами  виконкому районної у місті ради». 

2. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на  офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради






В.Терьохін 

